UBND TỈNH QUẢNG BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   SỞ DU LỊCH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SDL         Quảng Bình,  ngày      tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả trúng tuyển và hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển viên chức

 làm việc tại Trung tâm Thông tin Xúc tiến Du lịch tỉnh năm 2023

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

quy định tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Thực hiện Quyết định số 531/QĐ-SDL ngày 23/5/2023 của Giám đốc Sở

Du lịch về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức năm 2023;

Sở Du lịch thông báo kết quả và hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển viên chức

làm việc tại Trung tâm Thông tin Xúc tiến Du lịch tỉnh năm 2023 như sau:

1. Kết quả trúng tuyển: 01 người (có danh sách kèm theo).

2. Hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng:

* Yêu cầu các thí sinh trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng, bao gồm:

- Bản sao giấy khai sinh; Hộ khẩu thường trú (có chứng thực);

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập theo yêu cầu của chức

danh viên chức dự tuyển, được cơ quan có thẩm quyền chứng thực;

- Phiếu lý lịch tư pháp do Sở Tư pháp nơi thường trú cấp;

- Các giấy tờ liên quan đến quá trình công tác (nếu có), gồm: Bản sơ yếu lý

lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong thời hạn 30 ngày,

tính đến ngày hoàn thiện hồ sơ; hợp đồng lao động; quyết định tuyển dụng;

quyết định lương gần nhất và bản xác nhận quá trình tham gia bảo hiểm xã hội

(để xem xét quá trình công tác và xếp lương); bản kiểm điểm có nhận xét của

đơn vị đang công tác về kết quả thực hiện nhiệm vụ hàng năm… được cơ quan

có thẩm quyền chứng thực;

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp trong thời

hạn 30 ngày, tính đến ngày hoàn thiện hồ sơ;

- Các giấy tờ khác liên quan (nếu có).

2

(Hồ sơ được đựng trong túi bằng bìa cứng cỡ 24cm x 32cm có ghi danh

mục theo thứ tự như trên)

* Hồ sơ tuyển dụng nộp về Sở Du lịch (qua Văn phòng Sở) trước ngày

23/6/2023 để kiểm tra trước khi Sở Du lịch hướng dẫn Trung tâm Thông tin xúc

tiến Du lịch ký hợp đồng và xếp lương cho người trúng tuyển theo quy định.

Sau thời gian trên, trường hợp không hoàn thiện hồ sơ đúng lịch tự chịu

trách nhiệm.

Mọi thắc mắc, đề nghị liên hệ Sở Du lịch (qua Văn phòng Sở, theo số điện

thoại: 02323.868.678) để được hướng dẫn, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Thí sinh trúng tuyển;

- Trang Thông tin điện tử Sở (để đăng);

- Niêm yết tại Trụ Sở cơ quan;

- Trung tâm thông tin Xúc tiến Du lịch;

- Lưu: VT, VP.

  GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Ngọc Quý

3

UBND TỈNH QUẢNG BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    SỞ DU LỊCH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số      /TB-SDL ngày     /5/2023)

TT Họ và tên Ngày sinh
Giới

tính
Quê quán

Vị trí tuyển

dụng

Điểm

xét

tuyển

Kết quả

xét tuyển

1 Đặng Thị Phương Thảo 02/12/1990 Nữ

Phong Thủy,

Lệ Thủy,

Quảng Bình

Viên chức phòng

Xúc tiến du lịch

và Hỗ trợ du

khách

80
Trúng

tuyển

Danh sách này có 01 thí sinh./.

		quynn.sdl@quangbinh.gov.vn
	2023-05-23T10:41:51+0700

		2023-05-23T10:45:10+0700

		2023-05-23T10:45:24+0700

		2023-05-23T10:45:45+0700

		2023-05-23T10:46:07+0700

		sdl@quangbinh.gov.vn
	2023-05-23T10:46:47+0700

		sdl@quangbinh.gov.vn
	2023-05-23T10:47:01+0700